
Si el integrante no se encuentra inscrito para un tipo de oferta, la información del Orden correspondiente aparece en blanco.
*Si el integrante se encuentra inscrito para un tipo de oferta a nivel de municipio, la información del Orden correspondiente aparece junto a un asterisco.
N de Orden Absoluto: orden de prelación según la puntuación obtenida por el conjunto del total de integrantes de la categoría. 

LISTA DEFINITIVA DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

Identificador Apellidos y Nombre

***4610**

***5738**

***0237**

***9513**

***0610**

***5442**

***3304**

***9056**

***7230**

****9436*

***3405**

***8122**

***2161**

***2642**

***8049**

***5793**

***6921**

***4647**

***5436**

***1629**

***2330**

***5442**

***1051**

***1148**

***0568**

***1038**

***1087**

***0568**

***9553**

***5714**

***4091**

***4851**

***8641**

***5084**

***9471**

***4860**

***3333**

***5192**

***6898**

****3771*

***9107**

***8543**

***5624**

OSUNA FUENTES, JOSE MARIA

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES

LOPEZ BAENA, ROSA FERNANDA

BARRERA MARTIN, MARIA ELENA

VELA RODRIGUEZ, FELIX JUAN DE DIOS

FERNANDEZ ESCRIBANO, FRANCISCO SAMUEL

RAMOS MORENO, RAQUEL

CUESTA MELLADO, JUAN JOSE

PEDRAJAS RUIZ, CELIA

CARTAGENA LOPEZ, EDMUNDO

CABELLO ZAMORA, MARIA DOLORES

LUQUE MONTILLA, MARIA DEL ROCIO

LOBO ACOSTA, MARIA DE LOS ANGELES

HERRERA GARCIA, MARIA ANTONIA

HUAROC ROCA, EDWARD D

MARTINEZ ORTIZ, MOISES

RUIZ RETAMERO, ANA MARIA

PEINADO ALCAIDE, ANA MARIA

ARAGON RAMIREZ, JOSEFA

BLAZQUEZ ROJAS MARCOS, LUIS

CORRAL AZOR, ADORACION

RAMOS GIL, JOSE ERNES

LOZANO VICENTE, ALMUDENA

CARRAL SUTIL, CAROLINA

GAVILAN LEON, FCO. JOSE

CABRERA LARRUBIA, YOLANDA MARIA

MELCHOR DOMINGUEZ, DAVID

GONZALEZ SABIO, ESTRELLA

RIOS ROMERO, MARIA LOURDES DE LOS

SANCHEZ MARTINEZ, CRISTINA

RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA

LLAMAZARES MUÑOZ, VIRGINIA

ARIZA JIMENEZ, ANA BELEN

CATALAN CASADO, DANIEL

BASTIDA PINE, IRENE

NIETO BUJALANCE, YOLANDA

JIMENEZ GUERRA, GEMMA

SEVILLANO RODRIGUEZ, BEATRIZ JUDITH

LOPEZ LLORET, GINES

RINCON CIFUENTES, LAURA YESEENIA

RODRIGUEZ GONZALEZ, IRENE

RUANO GARCIA, JUAN MANUE

GUERRERO DURO, RAMON DANIEL

Puntuación

  81,077

  69,972

  65,793

  58,920

  42,806

  41,346

  35,105

  35,000

  28,811

  27,251

  27,240

  25,252

  25,017

  24,378

  24,297

  20,000

  18,155

  17,700

  16,994

  15,600

  15,000

  15,000

  15,000

  14,973

  14,514

  14,492

  14,235

  13,680

  11,951

  11,376

  10,605

  10,244

   8,916

   7,200

   7,014

   6,657

   5,499

   5,480

   5,478

   5,329

   5,013

   4,983

   4,906

8

10

11

16

24

26

35

36

41

45

46

49

50

51

52

58

61

63

66

69

74

78

83

90

91

92

95

101

110

112

117

121

130

138

140

142

156

158

159

164

167

171

172

Nº Orden
Absoluto

Turno

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

02

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Nº Orden
Vac.

Nº Orden 
Sust.

Nº Orden 
Relev.

Nº Orden
Prog.

1

2*

3

4*

5*

6*

7*

8

9*

10

11*

12

13

15*

16

14

17*

18

19*

20

21

22

23*

24*

25*

26*

27

29*

30

31

32*

33

34

35

36

37

38

39*

40

41*

42*

43

1*

2

3*

4*

5*

6*

7

8*

9

10

11

12*

13*

14*

15*

16*

17

18

19

20*

21

22*

23

24

1

2*

3

4*

5*

6*

7*

8

9*

10

11*

12

13

14

15

16*

17*

18*

19*

20

21

22

23*

24

25*

26

27

1*

2

3*

4*

5*

6

7*

8*

9

10

11*

12*

13*

15*

16

17

18

19*

20

21*

22

23

CORDOBAMÉDICOCATEGORIA: PROVINCIA:1041

Nº Orden
Prov.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43
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Si el integrante no se encuentra inscrito para un tipo de oferta, la información del Orden correspondiente aparece en blanco.
*Si el integrante se encuentra inscrito para un tipo de oferta a nivel de municipio, la información del Orden correspondiente aparece junto a un asterisco.
N de Orden Absoluto: orden de prelación según la puntuación obtenida por el conjunto del total de integrantes de la categoría. 

LISTA DEFINITIVA DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

Identificador Apellidos y Nombre

***0017**

***5021**

***5061**

***6858**

***9792**

***2978**

****4072*

***3432**

***2838**

***4484**

***6138**

***0135**

***0953**

***6317**

***4251**

***8462**

***2191**

***0259**

***6385**

***0991**

***4751**

***8282**

***6156**

***2199**

***9773**

***7063**

***8959**

***8856**

***0681**

***7460**

***9856**

***9180**

***6609**

***4775**

***9984**

****4193*

***7831**

***4479**

***1409**

***6942**

***1982**

***8833**

***3029**

BENITEZ HIDALGO, OLGA

CALVO RUBIALES, M ISABEL

GARCIA CUELLAR, CAROLINA

LOBO MARIN, MARIA

CARRIQUI ARENAS, SONIA

GIL TRUJILLO, ANDRES

DUARTE MARTINS, JOSE MANUEL

ALMARZA TORRES, PALOMA

RUEDA ZAFRA, TRINIDAD

BERNAL GALLEGO, BEGOÑA

BLANCO ALVAREZ, LAURA MARIA

BALMASEDA MARQUEZ, ELISA ANGE

PRIETO BERCHEZ, GLORIA

ROJAS PANADERO, MARIA DE L

DIAZ TORMO, CARMEN

MORENA RUIZ, ALVARO DE LA

NUÑEZ GONZALEZ, SONIA

MORENO CID MORA, MARIA DE LA PAZ

LOPEZ RAIGADA, AZAHARA BELEN

ALBA PRIEGO, MARTA

MARISCAL LLITERAS, M LUZ

MINGO GOMEZ DE CELIS, MIGUEL MARIA

NAVARRO MELERO, SAIDA

CANTON GUERRERO, PETRA

MUÑOZ GALIANO, JUANA CRUZ

MORENO CABELLO, RAFAEL

ROMERO MORILLA, SILVIA

RIDER GARRIDO, FAUSTINO

GUERRERO SOLER, MARIA DESAMPARADOS

GARCIA MARTIN, PAULA

BUENO NAVARRETE, PEDRO

HERNANDEZ CAAMAÑO, JOHNNY

CRUZ PEREZ, LUCIA

MARIN CANDON, ALICIA

MARTIN GIL, ALFREDO

MILLORD ABREU, CARMEN LUISA

MONTIJANO COLOMO, VICTORIA

MUÑOZ DIAZ, BELEN

NAVEDA GONZALEZ, ELENA

PALMERO CALVO DE MORA, MARTA

PASCUAL ARREBOLA, SONIA MARIA

PEDRAZA RUEDA, MARIA

PEREZ GUISADO, RAUL ELIAS

Puntuación

   4,902

   4,749

   4,636

   4,611

   4,383

   4,272

   4,212

   4,117

   4,088

   3,897

   3,897

   2,823

   2,805

   2,805

   2,805

   2,697

   2,250

   2,044

   1,713

   1,662

   1,200

   1,092

   1,089

   0,864

   0,609

   0,562

   0,226

   0,195

   0,174

   0,112

   0,093

   0,007

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

173

175

176

177

179

183

184

186

187

190

191

196

197

198

199

201

206

207

209

210

216

218

219

221

224

226

234

236

237

240

241

244

247

250

254

259

264

270

273

281

282

285

289

Nº Orden
Absoluto

Turno

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Nº Orden
Vac.

Nº Orden 
Sust.

Nº Orden 
Relev.

Nº Orden
Prog.

44

45

46*

47

48

49

50

51

52*

53

54

55*

56

57

58*

59

60*

61

62

63

64*

65*

66

67*

68

69*

70*

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83*

84

85

25

26*

27

28

29

30*

31

32

33*

34

35*

36

37

38*

39

40

41*

42*

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55*

56

28

29

30*

31

32

33

34*

35

36

37*

38

39

40

41*

42

43

44*

45*

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58*

59

24

25*

26

27

28

29*

30

31

32*

33

34

35

36*

37

38

39*

40*

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52*

53

CORDOBAMÉDICOCATEGORIA: PROVINCIA:1041

Nº Orden
Prov.

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86
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Si el integrante no se encuentra inscrito para un tipo de oferta, la información del Orden correspondiente aparece en blanco.
*Si el integrante se encuentra inscrito para un tipo de oferta a nivel de municipio, la información del Orden correspondiente aparece junto a un asterisco.
N de Orden Absoluto: orden de prelación según la puntuación obtenida por el conjunto del total de integrantes de la categoría. 

LISTA DEFINITIVA DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

Identificador Apellidos y Nombre

***3691**

***6272**

***4270**

***9926**

***5107**

***0752**

***9144**

***2754**

***9116**

***4127**

***7275**

***4767**

***4085**

***4738**

***4530**

***8179**

***6006**

***4798**

***8575**

***7351**

***4097**

***5278**

****9573*

***5209**

***2552**

***2437**

***3423**

***8611**

***2908**

***5109**

***3763**

***9118**

***1237**

***4762**

***5220**

***5180**

***6800**

***6318**

***5105**

***1330**

***5804**

***4764**

***2495**

PEREZ LOPEZ, ELENA MARIA

PEREZ PORRAS, MIGUEL

PINEL ZAFRA, VERONICA PATRICIA

PLA JIMENEZ, VICENTE

PONCE PEREZ BUSTAMANTE, RAFAEL

POZUELO RODRIGUEZ, ANA

RAMOS MASA, MARIA BELEN

RELAÑO PEDREGAL, MIGUEL

RELAÑO VALLS, ISABEL MARIA

RICO DEL VIEJO, ANA BELEN

RIEGA MARTIN, AMILCAR W.

RODRIGUEZ JIMENEZ, ALFONSO

RODRIGUEZ RUEDA, CARMEN

RODRIGUEZ SANCHEZ, PEDRO

RUIZ ALAMILLO, INMACULADA

RUIZ PEREA, ALBA

RUS BALLESTER, ANA ESTELA

SALAMANCA RIVERA, CELIA

SANCHEZ EXPOSITO, RAFAELA

SANCHEZ LOPEZ, CRISTINA

SANCHEZ ROSADO, MERCEDES ARACELI

SANTOJA RUBIO, RAQUEL

SKODOVA SKODOVA, MANUELA

TALLON AGUAYO, MARIA JESU

TEJADA ORTIGOSA, EVA MARIA

VARGAS BERNI, NAZARET MARIA

VIDAL BALLESTER, MARIA VIOLETA

AGUILERA RUFIAN, FRANCISCO

ALARCON GALLARDO, ELADIA MARIA ELENA

ALBA RODRIGUEZ, NATIVIDAD

ALONSO ALCALDE, JULIA

AREVALO REDONDO, MARIA DEL CARMEN

ARRIAZA ALVAREZ, JOSE ANTONIO

BAEZA RUIZ, ADRIAN

BALLESTEROS LECHUGA, LOURDES

BONILLA BERMEJO, JULIA MARIA

BOZA BUENAÑO, LISSETT KIMBERLY

BRAVO ARREBOLA, INES MARIA

CANO CONDE, MANUEL

CASAS SOLA, LORENA

CAYUELA LOPEZ, ANDREA

CONTRERAS JIMENEZ, MARIA LUISA

CORTACANS MAROTO, SILVIA

Puntuación

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

290

292

293

294

295

296

301

302

303

304

305

310

313

314

322

324

325

326

329

331

332

334

337

339

340

346

349

355

356

357

359

362

364

369

370

374

375

376

383

387

388

392

394

Nº Orden
Absoluto

Turno

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

02

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Nº Orden
Vac.

Nº Orden 
Sust.

Nº Orden 
Relev.

Nº Orden
Prog.

86

87

88

89

90

91

92

93

94*

95*

96

97

98*

99

100*

101

102

103

104

105*

106*

107

108

109*

110

111

112*

113

114

28*

115

116

117

118

119

120*

121*

122

123

124*

125*

126

57

58

59

60

61

62

63

64*

65*

66

67*

68*

69

70

71

72

73*

74*

75

76*

77

78

79*

80

81

82

83

84

85

86*

87*

88

89

90*

91*

60

61

62

63

64

65

66*

67

68*

69

70

71

72*

73*

74

75*

76

77

78*

79

80

81

82

83

84

85*

86

87

88*

89

54

55

56

57

58

59

60

61*

62

63*

64

65

66

67

68

69*

70

71

72*

73

14*

74

75

76

77

78

79*

80

81

82*

83*

CORDOBAMÉDICOCATEGORIA: PROVINCIA:1041

Nº Orden
Prov.

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129
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Si el integrante no se encuentra inscrito para un tipo de oferta, la información del Orden correspondiente aparece en blanco.
*Si el integrante se encuentra inscrito para un tipo de oferta a nivel de municipio, la información del Orden correspondiente aparece junto a un asterisco.
N de Orden Absoluto: orden de prelación según la puntuación obtenida por el conjunto del total de integrantes de la categoría. 

LISTA DEFINITIVA DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

Identificador Apellidos y Nombre

***6934**

***9730**

****5927*

****5257*

***0820**

***6426**

***1636**

***3676**

***0660**

***7826**

***8664**

***4502**

***5633**

***4614**

***6826**

***4546**

***0480**

***0246**

***5164**

***2306**

***7639**

CUBERO MUÑOZ, MARIA SANTOS

DURAN AVILA, CRISTINA

FERNANDEZ PLA, MARIA ADELA

FLORES SOLER, OMAR JESUS

GALLEGOS ALVAREZ, ANA MARIA

GARCIA AGUILAR, MARIA DEL PILAR

GARCIA FUENTES, ANA Mª

GARCIA LOPEZ, JORGE

GIL SANCHEZ, CARMEN MARIA

GONZALEZ HEREDIA, SUSANA LOURDES

GUERRERO FERNANDEZ DE ALBA, INMACULADA

HERRERA TORRES, MARIA

HUESO HEREDIA, ANDREA

IGLESIAS RODRIGUEZ, MANUEL

INSUA MARQUEZ, ESTER VIRGINIA

JAVATO MORENO, ISABEL

JIMENEZ CORDERO, ANDREA

JODAR SALCEDO, CRISTINA ROSEL

LEPIANI JIMENEZ, ESTHER

LUNA CUEVAS, M ROCIO

LUZON MARTINEZ, MARTA

Puntuación

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

395

398

401

404

408

409

410

411

415

421

424

430

432

433

435

436

437

439

443

449

451

Nº Orden
Absoluto

Turno

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Nº Orden
Vac.

Nº Orden 
Sust.

Nº Orden 
Relev.

Nº Orden
Prog.

127

128

129*

130*

131

132

133*

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143*

144

145

146

147

92

93

94*

95*

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105*

106

107

108

109

90

91*

92*

93

94

95

96

97

98

99

100

101*

102

103

104

105

84

85*

86*

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98*

99

100

101

CORDOBAMÉDICOCATEGORIA: PROVINCIA:1041

Nº Orden
Prov.

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150
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